

ke smlouvě o dílo č. SML/2022/0750/OSIO

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, a na základě usnesení Rady
městské části Praha 4 č. 14R-428/2023 ze dne 28. 6. 2023

Smluvní strany

1. Objednatel: **městská část Praha 4**
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4
zastoupený: Ing. Ondřejem Kubínem, MBA - starostou

osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Ing. Josef Jahoda, vedoucí odboru stavebních investic a oprav ÚMČ P-4

Ing. Martin Lukeš, referent odboru stavebních investic a oprav ÚMČ P-4

IČ: 00063584

DIČ: CZ00063584

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „objednatel“)

2. Zhotovitel: **Konstruktis Praha, spol. s r.o.**
zapsaný v OR sp.zn.C 10472 vedená Městským soudem v Praze
se sídlem Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

zastoupený: Ing. Františkem Niklem, jednatelem

IČ: 45799431

DIČ: CZ45799431

Bankovní spojení:

Číslo účtu zveřejněné správcem daně:

(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla a ceny díla ve smlouvě o dílo č. SML/2022/0750/OSIO ze dne 16. 9. 2022 na zhotovení podlimitní veřejné zakázky na realizaci akce „**ZŠ Filosofská 1166/3, Praha 4 – zateplení objektů včetně souvisejících prací**“. Změna předmětu díla si na základě zjištěného skutečného stavu nemovitosti vyžádá provedení víceprací a zároveň nebudou provedeny některé stavební práce (méněpráce). Specifikace víceprací a méněprací a jejich cenová nabídka je uvedena v příloze č.1 tohoto dodatku č.3 k uzavřené smlouvě o dílo.

II. Změna ceny díla

V důsledku změny předmětu díla dle čl. 1 tohoto dodatku č.3 se zvyšuje cena díla o částku 2.304.777,74 Kč bez DPH tj. o 2.788.781,07 Kč včetně DPH 21%. Původní celková cena dle dodatku č.2 42.086.136,08 Kč se tedy zvyšuje a činí:

44.390.913,82 Kč (bez DPH)
9.322.091,91 Kč (DPH 21%)
53.713.005,73 Kč (vč. DPH)

III.

Závěrečná ustanovení

3.1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo č. SML/2022/0750/OSIO ze dne 16. 9. 2022 zůstávají v platnosti beze změn.

3.2. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží dvě vyhotovení.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 3 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

3.4. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Příloha č.1: Specifikace víceprací a méněprací a jejich cenová nabídka ze dne 13. 6. 2023
Změnové listy stavby č. 12, č.13, č.14, č.15, č.16, č.17 č.18, č.19 a č.20 včetně rekapitulace

V Praze dne.....11. 4. 2023.....

.....
Za objednatele
Ing. Ondřej Kubín, MB,
starosta MČ Praha 4

.....
Za zhotovitele
Ing. František Nikl,
jednatel Konstruktis Praha spol. s r.o.

Akce: "ZŠ Filosofská 1166/3, Praha 4 - zateplení objektů včetně souvisejících prací"

Rekapitulace změnových listů stavby k Dodatku č. 3

ZL č.		Méněpráce	Vícepráce	Celkem bez DPH
12	ZL č. 12 - Doplnění okapových chodníků	0,00 Kč	258 811,78 Kč	258 811,78 Kč
13	ZL č. 13 - Úpravy elektroinstalace pro napájení a ovládání stínící techniky dle potřeb a pro získání souhlasného stanoviska TIČR	-588 450,00 Kč	1 020 082,00 Kč	431 632,00 Kč
14	ZL č. 14 - Stavební úpravy v tělocvičnách	0,00 Kč	316 251,56 Kč	316 251,56 Kč
15	ZL č. 15 - Úpravy podhledu hlavního vstupu	-106 566,86 Kč	255 817,89 Kč	149 251,03 Kč
16	ZL č. 16 - Renovace přístřešku na terase objektu A	0,00 Kč	192 167,61 Kč	192 167,61 Kč
17	ZL č. 17 - Renovace atikového věnce objektu C	0,00 Kč	53 491,58 Kč	53 491,58 Kč
18	ZL č. 18 - Doplnění mPVC folie objektu D	0,00 Kč	57 950,56 Kč	57 950,56 Kč
19	ZL č. 19 - Úpravy parkoviště a příjezdu pro zásobování	-776 212,82 Kč	1 124 569,50 Kč	348 356,68 Kč
20	ZL č. 20 - Výměna dlažby před hlavním vstupem, úpravy terénní rampy pro imobilní osoby	-50 000,00 Kč	546 864,94 Kč	496 864,94 Kč
		-1 521 229,68 Kč	3 826 007,42 Kč	2 304 777,74 Kč
		celkem (bez DPH)		2 304 777,74 Kč
		DPH 21%		484 003,33 Kč
		CELKEM vč. DPH		2 788 781,07 Kč

V Praze, dne

13.6.2023

Konstruktis Praha, spol. s r.o.

Ing. František NIKL

jednatel společnosti

Příloha č. 1 Dodatku č. 3 - č. 1000124
SML/2022/0510/3

Stavba:	ZŠ Filosofská 1166/3, Praha 4 – zateplení objektů včetně souvisejících prací	ZL č. 12
Zhotovitel:	Konstruktis Praha, spol. s r.o.	
Objednatel:	Městská část Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 – Krč	
GP:	ARCHDYNAMIC, s.r.o., Na strži 290/10, Krč, 140 00 Praha 4	
TDS:	REINVEST spol. s r.o., K Novému Dvoru 897/66, 142 00 Praha 4	

Název ZL : ZL č. 12 - Doplnění okapových chodníků

Původní řešení v PD:

Původní řešení v PD neobsahovalo ohraničení kačírku v okapovém chodníčku obrubníkem. Dlažděný chodník z betonových dlaždic byl navržen podél objektu B z jeho východní a severní strany.

Návrh nového řešení:

Bylo dohodnuto, že okapové chodníky z kačírku budou z vnější strany osazeny betonovým sadovým obrubníkem a navrhovaná cesta bude nově vedena ke zpevněné ploše z asfaltu u školnického bytu.

Odůvodnění :

Okapové chodníčky z kačírku budou doplněny betonovými obrubníky z důvodu lepší a snadnější údržby a ohraničení okapového chodníčku z kačírku od zatravněných ploch. Změna trasy dlažděného chodníku bude provedena dle požadavku uživatele objektu.

Kalkulace ZL za použití jednotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z ÚRS a tržních cen.

Popis položky	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
vícepráce				258 811,78
méněpráce				0,00
CELKEM Kč (bez DPH) :				258 811,78
DPH 21% :				54 350,47
CELKEM Kč (vč. DPH) :				313 162,25

Zhotovitel: Konstruktis Praha, spol. s r.o.

Dne: 13.6.2023 Vypracoval: Ing. František NIKL Podpis:

Vyjádření AD nad zpracovatelem výkazu výměr: ARCHDYNAMIC, s.r.o / ANTRE s.r.o.

Dne: 13.6.2023 za AD : Ing. Karel Šíp Podpis:

Vyjádření TDS: REINVEST spol. s r.o

Dne: 13.6.2023 za TDS: Podpis:

Vyjádření objednatele (souhlasím / nesouhlasím se ZL): Městská část Praha 4, OSIO Úřadu MČ Praha 4

Dne: 13.6.2023 za objednatele Ing. Jahoda / Ing. Lukeš Podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 12 - Doplnění okapových chodníků

Objekt:

01 - Stavební práce

Místo: Braník – 727 873

Datum: 14. 2. 2023

Zadavatel: MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 04 Praha

Projektant: Archdynamic, s.r.o.,
Na strži 290/10, 140
00 Praha

Zhotovitel: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	258 811,78
HSV - Práce a dodávky HSV	226 718,30
1 - Zemní práce	5 484,72
2 - Zakládání	17 635,59
5 - Komunikace pozemní	22 551,34
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	134 104,05
997 - Přesun sutě	32 450,00
998 - Přesun hmot	14 492,60
PSV - Práce a dodávky PSV	32 093,48
711 - Izolace proti: vodě, vlhkosti a plynům	32 093,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL č. 12 - Doplnění okapových chodníků

Objekt:

01 - Stavební práce

Místo:

Braník – 727 873

Datum:

14. 2. 2023

Zadavatel:

MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 04 Praha

Projektant:

Archdynamic, s.r.o.,
Na strži 290/10, 140
00 Praha

Zhotovitel:

Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								258 811,78
D HSV Práce a dodávky HSV								226 718,30
D 1 Zemní práce								5 484,72
1	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	55,662	61,20	3 406,51	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151103 (35,2*1,2)+(22,37*0,6)					55,662			
2	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	8,448	246,00	2 078,21	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251101 (35,2*1,2)*0,2					8,448			
D 2 Zakládání								17 635,59
5	K	213141131	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní ve sklonu přes 1:2 do 1:1, šířky do 3 m	m2	217,140	41,30	8 967,88	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/213141131 VW obrubník pro kačirkové "chodníky" (21,98/2)+6,64+45,21+30,60+18,45+22,20+8,4+16,09)*1,2 VW obrubník pro dlažbu (blok A-B) VW 22,37*1,2 VW Součet					190,296 26,844 217,140			
6	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	257,202	33,70	8 667,71	CS ÚRS 2022 02
VW 217,14*1,1845 *Přepočtené koeficientem množství					257,202			
D 5 Komunikace pozemní								22 551,34
18	K	564730001	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivé do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	22,932	143,50	3 290,74	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564730001 (35,2-16,09)*1,2					22,932			
16	K	596811311	Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací a komunikací pro pěší s ložem z kameniva tl. 40 mm, s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. do 100 mm, velikosti dlaždic do 0,5 m2, pro plochy do 300 m2	m2	22,932	500,00	11 466,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596811311 (35,2-16,09)*1,2					22,932			
17	M	5924600R	dlažba plošná betonová hladká 500x500x40mm, mrazuvzdorná	m2	23,620	330,00	7 794,60	
VW 22,932*1,03 *Přepočtené koeficientem množství					23,620			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								134 104,05
9	K	637311121	Okapový chodník z obrubníků betonových chodníkových, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého, z obrubníků ležatých	m	252,550	531,00	134 104,05	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/637311121 VW obrubník pro kačirkové "chodníky" (21,98/2)+6,64+45,21+30,60+18,45+22,20+8,4+16,09 VW obrubník pro dlažbu (šířka mezi blok A-B) VW (2*35,2)+22,37+1,2 VW Součet					158,580 93,970 252,550			
D 997 Přesun sutě								32 450,00
10	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	29,500	350,00	10 325,00	
11	K	99722-R03	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku, (vč. poplatku za uložení) dle platné legislativy - zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	29,500	750,00	22 125,00	
D 998 Přesun hmot								14 492,60
12	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	62,200	233,00	14 492,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011								
D PSV Práce a dodávky PSV								32 093,48
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům								32 093,48
13	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti novopou fólií na ploše svíslé S z novopové fólie	m2	102,180	63,40	6 478,21	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711161273								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		obrubník pro kašátkové "chodníky"					
	W		((21,98/2)+6,64+45,21+30,60+18,45+22,20+8,4+16,09)*0,6		95,148			
	W		obrubník pro dlažbu (blok A-B)					
	W		(11,72)*0,6		7,032			
	W		Součet		102,180			
14	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	119,091	39,20	4 668,37	CS ÚRS 2022 02
	W		102,18*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství		119,091			
15	K	711161383	izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou	m	170,300	123,00	20 946,90	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711161383					
	W		(21,98/2)+6,64+45,21+30,60+18,45+22,20+8,4+16,09+11,72		170,300			

Stavba:	ZŠ Filosofská 1166/3, Praha 4 – zateplení objektů včetně souvisejících prací	ZL č.	13
Zhotovitel:	Konstruktis Praha, spol. s r.o.		
Objednatel:	Městská část Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 – Krč		
GP:	ARCHDYNAMIC, s.r.o., Na strži 290/10, Krč, 140 00 Praha 4		
TDS:	REINVEST spol. s r.o., K Novému Dvoru 897/66, 142 00 Praha		

Název ZL : ZL č. 13 - Úpravy elektroinstalace pro napájení a ovládání stínící techniky dle potřeb a pro získání souhlasného stanoviska TIČR

Původní řešení v PD:

V původním řešení PD bylo uvažováno provedení rozvodu SLP pro napájení stínící techniky ve standardním režimu a napojením do stávajících rozvaděčů SLP v objektu školy.

Návrh nového řešení:

V návrhu nového řešení budou zaměněny navrhované standardní kabeláže za kabeláže bezhalogenové. Dojde ke změně v napojení do stávajících rozvaděčů, patrové vedení bude zaústěno do nového patrového rozvaděče. Prvky SLB a napájení stínící techniky budou zaměněny za sběrníkový systém KNX- nahrazeny a vyměněny budou tlačítka, motor-controllery a řídicí jednotky.

Odůvodnění :

Z důvodu dodatečného požadavku TIČR a dodržení požární bezpečnosti v objektu školy budou kabeláže SLP nahrazeny bezhalogenovými vodiči SLP a SLB. Dojde k záměně krycích lišt v požárním provedení. Dojde k potřebě využití samostaného rozvaděče SLP na každém patře objektu z důvodu zastaralých stávajících patrových rozvaděčů. Jejich dovybavení dle návrhu PD není možné realizovat v souladu s dodatečnými požadavky TIČRu. V části SLB dojde k záměně sběrníkového systému pro ovládání stínící techniky vyvolaného požadavky TIČR pro nutnou záměnu topologie sítě - stávající soustava SLP v objektu školy není způsobilá k provozu všech prvků stínící techniky v jeden okamžik, proto je nutné rozdělení do sekcí, které zamezí nesprávnému fungování systému a výpadkům ve stávajícím systému objektu školy.

Kalkulace ZL za použití jednotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z ÚRS a tržních cen.

Popis položky	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
vícepráce viz příložený položkový soupis prací				1 020 082,00
méněpráce				-588 450,00

CELKEM Kč (bez DPH) :

431 632,00

DPH 21%

90 642,72

CELKEM Kč (vč. DPH) :

522 274,72

Zhotovitel: Konstruktis Praha, spol. s r.o.

Dne: 13.6.2023 **Vypracoval:** Ing. František NIKL **Podpis:**

Vyřádění AD nad zpracovatelem výkazu výměr: ARCHDYNAMIC, s.r.o / ANTRE s.r.o.

Dne: 13.6.2023 **za projektanta** Ing. Karel Šíp **Podpis:**

Vyřádění TDS: REINVEST spol. s r.o

Dne: 13.6.2023 **za TDS:**

Vyřádění objednatele (souhlasím / nesouhlasím se ZL): Městská část Praha 4, OSIO Úřadu MČ Praha 4

Dne: 13.6.2023 **za objednatele** Ing. Jahoda / Ing. Lukeš **Podpis:**

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 8459-ZL13
Stavba: ZL č. 13 - Úpravy elektroinstalace pro napájení a ovládání stínící techniky dle potřeb a pro získání souhlasného stanoviska TIČR

KSO: 801 3
Místo: Filosofská 1166/3, Praha 4 - Braník
CZ-CPV: 45453100-8

CC-CZ: 12631
Datum: 20. 3. 2023
CZ-CPA: 41.00.48

Zadavatel: MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 04 Praha
IČ: 00063584
DIČ: CZ 00063584

Zhotovitel: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1
IČ: 45799431
DIČ: CZ 45799431

Projektant: Archdynamic, s.r.o., Na strži 290/10, 140 00 Praha
IČ: 24154679
DIČ: CZ 24154679

Zpracovatel:
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, seznamu pozice, všech výkresů a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je přezkontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Uchazeč je povinen si před podáním cenové nabídky řádně prostudovat projektovou dokumentaci a přezkontrolovat výkaz výměr. Na případné nesrovnalosti, mezi výkazem výměr a projektovou dokumentací, zjištěné v průběhu realizace stavby nebude brán zřetel a vzniklé náklady půjdou k tíži zhotovitele. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			431 632,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	431 632,00	90 642,72
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			522 274,72

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 8459-ZL13
Stavba: ZL č. 13 - Úpravy elektroinstalace pro napájení a ovládání stínící techniky dle potřeb a pro získání souhlasného stanoviska TIČR
Místo: Filosofská 1166/3, Praha 4 - Braník Datum: 20. 3. 2023
Zadavatel: MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 04 Praha Projektant: Archdynamic, s.r.o., Na strži 290/10, 140 00 Praha
Zhotovitel: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		431 632,00	522 274,72	
0-11	Stavební práce - méněpráce	-588 450,00	-712 024,50	STA
01-2	Stavební práce - vícepráce	1 020 082,00	1 234 299,22	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 13 - Úpravy elektroinstalace pro napájení a ovládání stínící techniky dle potřeb a pro získání souhlasného stanoviska TIČR

Objekt:

0-11 - Stavební práce - méněpráce

KSO:

Místo: Braník – 727 873

CC-CZ:

Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel:

MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 04 Praha

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1

IČ:

45799431

DIČ:

CZ 45799431

Projektant:

Archdynamic, s.r.o., Na strži 290/10, 140 00 Praha

IČ:

241 54 679

DIČ:

CZ 241 54 679

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, seznamu pozice, všech výkresů a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Uchazeč je povinen si před podáním cenové nabídky řádně prostudovat projektovou dokumentaci a překontrolovat výkaz výměr. Na případné nesrovnalosti, mezi výkazem výměr a projektovou dokumentací, zjištěné v průběhu realizace stavby nebude brán zřetel a vzniklé náklady půjdou k tíži zhotovitele. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			-588 450,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-588 450,00	21,00%	-123 574,50
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-712 024,50
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL č. 13 - Úpravy elektroinstalace pro napájení a ovládání stínící techniky dle potřeb a pro získání souhlasného stanoviska TIČR

Objekt: 0-11 - Stavební práce - méněpráce

Místo: Braník – 727 873

Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel: MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 04 Praha

Projektant: Archdynamic, s.r.o.,
Na strži 290/10, 140
00 Praha

Zhotovitel: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-588 450,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-588 450,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	-588 450,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL č. 13 - Úpravy elektroinstalace pro napájení a ovládání stínící techniky dle potřeb a pro získání souhlasného stanoviska TIČR

Objekt: 0-11 - Stavební práce - méněpráce

Místo: Braník – 727 873

Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel: MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 04 Praha

Projektant: Archdynamic, s.r.o.,
Na strži 290/10, 140
00 Praha

Zhotovitel: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -588 450,00

D PSV Práce a dodávky PSV -588 450,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -588 450,00

230	K	Pol25.1	zdroj 24VDC na DIN do RS-B4 pro napájení meteostanice	ks	-1,000	2 500,00	-2 500,00	
231	K	Pol26.1	Centrální jednotka se 7" dotykovým displejem pro řízení 1 až 8 zón. Řešení pro motor controllery a Smoove UNO IB+, které je možné volně přiřazovat k zónám. Automatické řízení pomocí kompaktního čidla nebo čidel zapojených do OSB. Rozměr v x š x h = 200 x 132 x 72 mm.	ks	-1,000	55 000,00	-55 000,00	
232	K	Pol27.1	Touch BuCo-montážní krabice pod omítku	ks	-1,000	3 900,00	-3 900,00	
233	K	Pol28.1	Touch BuCo-montážní krabice na omítku	ks	-1,000	3 800,00	-3 800,00	
234	K	Pol29	Meteostanice s 13 čidly. Obsahuje 8 slunečních čidel, GPS přijímač data a času, směrovka větru, čidlo větru, deště a vnější teploty. Napájení 24V. Výška 105 mm, průměr 103 mm. Stupeň ochrany IP44.	ks	-1,000	60 000,00	-60 000,00	
235	K	Pol30	Trojnožka 2m stožár. Povrchově upraveno žárovým zinkováním.	kpl	-1,000	10 000,00	-10 000,00	
236	K	Pol31	Výložník s třmenem pr.42mm, výška 160mm	ks	-1,000	5 500,00	-5 500,00	
238	K	Pol33	Motor controller pro 4 motory, montáž na stěnu	ks	-54,000	7 500,00	-405 000,00	
239	K	Pol34	Ovladač screenových rolet na stěnu	ks	-57,000	750,00	-42 750,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 13 - Úpravy elektroinstalace pro napájení a ovládání stínící techniky dle potřeb a pro získání souhlasného stanoviska TIČR

Objekt:

01-2 - Stavební práce - vícepráce

KSO:

Místo: Braník – 727 873

CC-CZ:

Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel:

MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 04 Praha

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1

IČ:

45799431

DIČ:

CZ 45799431

Projektant:

Archdynamic, s.r.o., Na strži 290/10, 140 00 Praha

IČ:

241 54 679

DIČ:

CZ 241 54 679

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, seznamu pozice, všech výkresů a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Uchazeč je povinen si před podáním cenové nabídky řádně prostudovat projektovou dokumentaci a překontrolovat výkaz výměr. Na případné nesrovnalosti, mezi výkazem výměr a projektovou dokumentací, zjištěné v průběhu realizace stavby nebude brán zřetel a vzniklé náklady půjdou k tíži zhotovitele. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

1 020 082,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 020 082,00	21,00%	214 217,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 234 299,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 13 - Úpravy elektroinstalace pro napájení a ovládání stínící techniky dle potřeb a pro získání souhlasného stanoviska TIČR

Objekt:

01-2 - Stavební práce - vícepráce

Místo:

Braník – 727 873

Datum:

20. 3. 2023

Zadavatel:

MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 04 Praha

Projektant:

Archdynamic, s.r.o.,
Na strži 290/10, 140
00 Praha

Zhotovitel:

Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 020 082,00

PSV - Práce a dodávky PSV

1 020 082,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

1 020 082,00

741-1 - Kabeláže

193 530,00

741-4 - vybavení sreenových rolet

826 552,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL č. 13 - Úpravy elektroinstalace pro napájení a ovládání stínící techniky dle potřeb a pro získání souhlasného stanoviska TIČR

Objekt: 01-2 - Stavební práce - vícepráce

Místo: Braník – 727 873

Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel: MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 04 Praha

Projektant: Archdynamic, s.r.o.,
Na strži 290/10, 140 00 Praha

Zhotovitel: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 020 082,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 020 082,00	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				1 020 082,00	
D	741-1		Kabeláže				193 530,00	
1	K		Příplatek za použití silnoproudých bezhalogenových kabelů retardujících oheň	m	1 765,000	18,00	31 770,00	
2	K		Příplatek za použití slaboproudých bezhalogenových kabelů retardujících oheň	m	980,000	16,00	15 680,00	
3	K		Rozvaděč na povrch včetně výzbroje a přepětové ochrany	ks	8,000	18 260,00	146 080,00	
D	741-4		vybavení sreenových rolet				826 552,00	
4	K	741-R2	Animeo zdroj DRM 24V DC 1,5A	m	1,000	3 753,00	3 753,00	
5	K	741-R3	KNX IP LINE MASTER	m	2,000	44 239,00	88 478,00	
6	K	741-R4	WiFi Router	m	1,000	3 986,00	3 986,00	
7	K	741-R5	KNX IP kontroler	m	1,000	59 400,00	59 400,00	
8	K	741-R6	Weather Station KNX	m	1,000	48 600,00	48 600,00	
9	K	741-R7	KNX/EIB MoCo 4 AC WM	m	54,000	10 998,00	593 892,00	
10	K	741-R8	SMOOVE UNO WT MP	m	57,000	499,00	28 443,00	

Stavba:	ZŠ Filosofská 1166/3, Praha 4 – zateplení objektů včetně souvisejících prací	ZL č.	14
Zhotovitel:	Konstruktis Praha, spol. s r.o.		
Objednatel:	Městská část Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 – Krč		
GP:	ARCHDYNAMIC, s.r.o., Na strži 290/10, Krč, 140 00 Praha 4		
TDS:	REINVEST spol. s r.o., K Novému Dvoru 897/66, 142 00 Praha		

Název ZL : ZL č. 14 - Stavební úpravy v tělocvičnách

Původní řešení v PD:

V původním řešení PD bylo uvažováno s výměnou okenních výplní v malé a velké tělocvičně. Nebyla zamýšlena demontáž a zpětná montáž stávajících dřevěných treláží v místě okenních výplní.

Návrh nového řešení:

V návrhu nového řešení bude uvažováno s demontáží a zpětnou montáží dřevěných treláží okenních výplní. Bylo rozhodnuto, že v rámci provádění stavebních prací bude nutné posílit ochranná opatření proti znečištění a poškození povrchů v tělocvičnách.

Odůvodnění :

Dřevěné treláže okenních výplní bude nutno odborně zdemontovat před výměnou okenních výplní z důvodu použití velkoformátových oken spojených v celky nadměrné velikosti. neumožňující montáž oken bez demontáže dřevěných treláží. Bylo dohodnuto, že z důvodu manipulace s velkými okenními prvky a ochrany stávajících podlah v malé a velké tělocvičně budou tyto povrchy celoplošně zakryty a budou vytvořeny pracovní a manipulační koridory z geotextilie a OSB desek.

Kalkulace ZL za použití jednotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z ÚRS a tržních cen.

Popis položky	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
vícepráce				316 251,56
méněpráce				0,00
viz přiložený položkový soupis prací				
CELKEM Kč (bez DPH) :				316 251,56
DPH 21%				66 412,83
CELKEM Kč (vč. DPH) :				382 664,39

Zhotovitel: Konstruktis Praha, spol. s r.o.

Dne: 13.6.2023 Vypracoval: Ing. František NIKL Podpis:

Vyjádření AD nad zpracovatelem výkazu výměr: ARCHDYNAMIC, s.r.o / ANTRE s.r.o.

Dne: 13.6.2023 za AD : Ing. Karel Šíp Podpis:

Vyjádření TDS: REINVEST spol. s r.o

Dne: 13.6.2023 za TDS:

Vyjádření objednatele (souhlasím / nesouhlasím se ZL): Městská část Praha 4, OSIO Úřadu MČ Praha 4

Dne: 13.6.2023 za objednatele Ing. Jahoda / Ing. Lukeš Podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 14 - Stavební úpravy v tělocvičnách

Objekt:

01 - Stavební práce

Místo: Braník – 727 873

Datum: 16. 3. 2023

Zadavatel: MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 04 Praha

Projektant: Archdynamic, s.r.o.,
Na strži 290/10, 140
00 Praha

Zhotovitel: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	316 251,56
HSV - Práce a dodávky HSV	220 601,81
3 - Svislé a kompletní konstrukce	17 131,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	169 669,19
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 449,58
997 - Přesun sutě	2 924,00
998 - Přesun hmot	5 427,54
PSV - Práce a dodávky PSV	95 649,75
766 - Konstrukce truhlářské	84 546,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 359,68
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	6 744,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL č. 14 - Stavební úpravy v tělocvičnách

Objekt:

01 - Stavební práce

Místo:

Braník – 727 873

Datum:

16. 3. 2023

Zadavatel:

MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 04 Praha

Projektant:

Archdynamic, s.r.o.,
Na strži 290/10, 140
00 Praha

Zhotovitel:

Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							316 251,56	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				220 601,81	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				17 131,50	
1	K	310278842	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvánicemi plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 , ve zdi tl. do 300 mm	m3	2,430	7 050,00	17 131,50	CS ÚRS 2023 01
	W		podezdění okna (nářadovna + recepce)					
	W		(2,7*1,5*0,3)*2		2,430			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				169 669,19	
2	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	8,100	72,10	584,01	CS ÚRS 2023 01
	W		podezdění okna (nářadovna + recepce)					
	W		(2,7*1,5)*2		8,100			
3	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtlačním do tmelu stěn	m2	8,100	266,00	2 154,60	CS ÚRS 2023 01
	W		podezdění okna (nářadovna + recepce)					
	W		(2,7*1,5)*2		8,100			
4	K	612321131	Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	8,100	163,00	1 320,30	CS ÚRS 2023 01
	W		podezdění okna (nářadovna + recepce)					
	W		(2,7*1,5)*2		8,100			
5	K	619996117	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek podlahy	m2	254,000	538,00	136 652,00	CS ÚRS 2023 01
	W		velká					
	W		(28,5*2,5)+(16,5*2,5)		112,500			
	W		malá					
	W		(11,5*2,5)+(16,5*2,5)		70,000			
	W		nářadovna					
	W		(3,5*2,5)+(12,5*2,5)		40,000			
	W		chodba					
	W		(15*4,2)*0,5		31,500			
	W		Součet		254,000			
6	K	619996145	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků	m2	414,875	69,80	28 958,28	CS ÚRS 2022 01
	W		velká					
	W		(28,5*16,5)*0,5		235,125			
	W		malá					
	W		(11,5*16,5)*0,5		94,875			
	W		nářadovna					
	W		(3,5*12,5)*0,5		21,875			
	W		chodba					
	W		(15*4,2)*1		63,000			
	W		Součet		414,875			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				25 449,58	
7	K	952902611	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch	m2	766,750	16,10	12 344,68	CS ÚRS 2023 01
	W		velká					
	W		(28,5*16,5)		470,250			
	W		malá					
	W		(11,5*16,5)		189,750			
	W		nářadovna					
	W		(3,5*12,5)		43,750			
	W		chodba					
	W		(15*4,2)		63,000			
	W		Součet		766,750			
8	K	952902031	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím	m2	766,750	7,54	5 781,30	CS ÚRS 2023 01
9	K	962052210	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu do 1 m3	m3	0,718	10 200,00	7 323,60	CS ÚRS 2023 01
	W		bourání ŽB parapetů tělocvičen					
	W		(2,3*0,3*0,08)*13		0,718			
D		997	Přesun sutě				2 924,00	
148	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,000	612,00	1 224,00	CS ÚRS 2023 01
156	K	9970R	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku (vč. poplatku za uložení) - z armovaného betonu	t	2,000	850,00	1 700,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot				5 427,54	
161	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	7,866	690,00	5 427,54	CS ÚRS 2023 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				95 649,75	
D 766			Konstrukce truhlářské				84 546,00	
13	K	766-R1	Demontáž a zpětná montáž truhlářských stěn dřevěných	hod	198,000	427,00	84 546,00	
	W		HZS2121 - Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí truhlář					
	W		velká + malá + nářadovna					
	W		demontáž					
	W		1,5*4*11		66,000			
	W		montáž					
	W		3*4*11		132,000			
	W		Součet		198,000			
D 783			Dokončovací práce - nátěry				4 359,68	
14	K	783000121	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo prvků oplepením páskou nebo fólií	m	269,000	14,80	3 981,20	CS ÚRS 2023 01
	W		velká					
	W		(16,5+28,5+16,5)*2		123,000			
	W		malá					
	W		(16,5+11,5+16,5)*2		89,000			
	W		nářadovna					
	W		(12,5+3,5+12,5)*2		57,000			
	W		Součet		269,000			
15	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	282,450	1,34	378,48	CS ÚRS 2023 01
	W		269*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		282,450			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				6 744,07	
16	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	403,500	7,90	3 187,65	CS ÚRS 2023 01
	W		velká					
	W		(16,5+28,5+16,5)*3		184,500			
	W		malá					
	W		(16,5+11,5+16,5)*3		133,500			
	W		nářadovna					
	W		(12,5+3,5+12,5)*3		85,500			
	W		Součet		403,500			
17	M	28323156	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	423,675	6,10	2 584,42	CS ÚRS 2023 01
	W		403,5*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		423,675			
399	K	Pol11.1.	Malba bílá na omítky 2x	m2	8,100	120,00	972,00	
	W		podezdění okna (nářadovna + recepce)					
	W		(2,7*1,5)*2		8,100			

Stavba:	ZŠ Filosofská 1166/3, Praha 4 – zateplení objektů včetně souvisejících prací	ZL č.	15
Zhotovitel:	Konstruktis Praha, spol. s r.o.		
Objednatel:	Městská část Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 – Krč		
GP:	ARCHDYNAMIC, s.r.o., Na strži 290/10, Krč, 140 00 Praha 4		
TDS:	REINVEST spol. s r.o., K Novému Dvoru 897/66, 142 00 Praha		

Název ZL : ZL č. 15 - Úpravy podhledu hlavního vstupu

Původní řešení v PD:
V původním řešení PD bylo uvažováno ve vstupním portálu s využitím EPS tl. 50mm pro zateplení pilířů a s využitím minerální vaty tl. 100mm pro zateplení podhledu. Bylo uvažováno s montáží přímo na stávající podhled z keramidového pletiva.

Návrh nového řešení:
Bude odbourán stávající podhled z nesoudrženého keramidového pletiva, bude provedena sanace výztuží v železobetonových průvlacích a jejich reprofilace. V návrhu nového řešení bude pro zateplení pilířů využita minerální vata tl. 50. Pro zateplení podhledu a průvlaků bude využita minerální vata tl. 160mm.

Odůvodnění :
Po provedené sondě bylo zjištěno, že stávající zavěšený podhled je značně nesoudržný a pro přetížení nezpůsobilý.. Z tohoto důvodu bylo rozhodnuto, že proběhne jeho odbourání. Po odbourání byla zjištěna odhalená výztuž průvlaků, která se z antikoročních důvodů zasazuje a bude omítnuta reprofilační maltou. Z důvodu požární bezpečnosti budou zaměněny izolanty na pilířích z EPS za minerální vatu. Tloušťka izolace podhledu, průvlaků a pilířů na straně objektu školy bude zesílena jednotně na 160 mm z důvodu lepší izolace konstrukce objektu.

Kalkulace ZL za použití jednotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z ÚRS a tržních cen.					
Popis položky	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
vícepráce					255 817,89
méněpráce					-106 566,86
CELKEM Kč (bez DPH) :					149 251,03
DPH 21%					31 342,72
CELKEM Kč (vč. DPH) :					180 593,75

Zhotovitel: Konstruktis Praha, spol. s r.o.

Dne: 13.6.2023 Vypracoval: Ing. František NIKL Podpis: [Redacted]

Vyjádření AD nad zpracovatelem výkazu výměr: ARCHDYNAMIC, s.r.o / ANTRE s.r.o.

Dne: 13.6.2023 za AD : Ing. Karel Šíp Podpis: [Redacted]

Vyjádření TDS: REINVEST spol. s r.o

Dne: 13.6.2023 za TDS: [Redacted] Podpis: [Redacted]

Vyjádření objednatele (souhlasím / nesouhlasím se ZL): Městská část Praha 4, OSIO Úřadu MČ Praha 4

Dne: 13.6.2023 za objednatele Ing. Jahoda / Ing. Lukeš Podpis: [Redacted]

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 15 - Úpravy pohledu hlavního vstupu

Objekt:

01 - Stavební práce

Místo:

Braník – 727 873

Datum:

16. 3. 2023

Zadavatel:

MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 04 Praha

Projektant:

Archdynamic, s.r.o.,
Na strži 290/10, 140
00 Praha

Zhotovitel:

Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

149 251,03

HSV - Práce a dodávky HSV

149 251,03

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

102 578,89

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

39 560,14

997 - Přesun sutě

7 112,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL č. 15 - Úpravy podhledu hlavního vstupu

Objekt:

01 - Stavební práce

Místo:

Braník – 727 873

Datum:

16. 3. 2023

Zadavatel:

MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 04 Praha

Projektant:

Archdynamic, s.r.o.,
Na strži 290/10, 140
00 Praha

Zhotovitel:

Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

149 251,03

D HSV

Práce a dodávky HSV

149 251,03

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

102 578,89

63	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	-27,776	759,00	-21 081,98	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622211011

VV

oplaštění vnějších sloupů

VV

$-4 * (((0,66 + 0,46) * 2) * 3,1)$

-27,776

64	M	28375933	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 50mm	m2	-29,165	120,00	-3 499,80	CS ÚRS 2022 01
----	---	----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

VV

oplaštění vnějších sloupů

VV

$-4 * (((0,66 + 0,46) * 2) * 3,1)$

-27,776

VV

-27,776*1,05 *Přepočtené koeficientem množství

-29,165

427	K	621221011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	27,776	1 040,00	28 887,04	CS ÚRS 2023 01
-----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/621221011

VV

oplaštění vnějších sloupů

VV

$4 * (((0,66 + 0,46) * 2) * 3,1)$

27,776

428	M	63151519	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 50mm	m2	29,165	240,00	6 999,60	CS ÚRS 2023 01
-----	---	----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

VV

27,776*1,05 *Přepočtené koeficientem množství

29,165

49	K	621221021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	-61,525	1 090,00	-67 062,25	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	----	---------	----------	------------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/621221021

VV

*N03

VV

-61,525*výkres 27 - podhled u vstupního portálu

-61,525

VV

Součet

-61,525

50	M	63151527	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 100mm	m2	-64,601	231,00	-14 922,83	CS ÚRS 2022 01
----	---	----------	--	----	---------	--------	------------	----------------

VV

-61,525*1,05 *Přepočtené koeficientem množství

-64,601

71	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	86,825	1 250,00	108 531,25	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	----	--------	----------	------------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622221031

VV

*N03

VV

61,525*výkres 27 - podhled u vstupního portálu

61,525

VV

průvlaky

VV

$((20+3)*0,55)*2$

25,300

VV

Součet

86,825

72	M	63151538	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 160mm	m2	91,166	710,00	64 727,86	CS ÚRS 2022 01
----	---	----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

VV

*N03

VV

61,525*výkres 27 - podhled u vstupního portálu

61,525

VV

průvlaky

VV

$((20+3)*0,55)*2$

25,300

VV

Součet

86,825

VV

86,825*1,05 *Přepočtené koeficientem množství

91,166

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

39 560,14

424	K	986-R	Demontáž podhledu a drátěné výztužné sítě	m2	61,525	81,27	5 000,14	
-----	---	-------	---	----	--------	-------	----------	--

VV

demontáž podhledu ve vstupním podloubí

VV

61,525

61,525

433	K	985112122	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 10 do 30 mm	m2	12,000	546,00	6 552,00	CS ÚRS 2023 01
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985112122

430	K	985121121	Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah vodou pod tlakem do 300 barů	m2	12,000	232,00	2 784,00	CS ÚRS 2023 01
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985121121

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
431	K	985321111	Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů	m2	12,000	312,00	3 744,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985321111						
432	K	985311112	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 10 do 20 mm	m2	12,000	1 790,00	21 480,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985311112						
		D 997	Přesun sutě					7 112,00
425	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	4,000	928,00	3 712,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211						
159	K	99722-R02	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku, (vč. poplatku za uložení) dle platné legislativy - odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	4,000	850,00	3 400,00	

Stavba:	ZŠ Filosofská 1166/3, Praha 4 – zateplení objektů včetně souvisejících prací	ZL č.	16
Zhotovitel:	Konstruktis Praha, spol. s r.o.		
Objednatel:	Městská část Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 – Krč		
GP:	ARCHDYNAMIC, s.r.o., Na strži 290/10, Krč, 140 00 Praha 4		
TDS:	REINVEST spol. s r.o., K Novému Dvoru 897/66, 142 00 Praha		

Název ZL : ZL č. 16 - Renovace přístřešku na terase objektu A

Původní řešení v PD:

V původním řešení dle PD nebylo uvažováno se stavebními úpravami přístřešku.

Návrh nového řešení:

Nesoudržné části omítek na přístřešku budou odstraněny a zednický začištěny. Všechny plochy budou natřeny sjednocujícím nátěrem.

Odůvodnění :

Ve vyšších polohách přístřešku (na jeho lemu) nebyla stávající omítka soudržná, části omítek byly "odfouklé."

Kalkulace ZL za použití jednotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z ÚRS a tržních cen.

Popis položky	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
vícepráce	viz příložený položkový soupis prací			192 167,61
méněpráce				
CELKEM Kč (bez DPH) :				192 167,61
DPH 21%				40 355,20
CELKEM Kč (vč. DPH) :				232 522,81

Zhotovitel: Konstruktis Praha, spol. s r.o.

Dne: 13.6.2023 Vypracoval: Ing. František NIKL Podpis:

Vyjádření AD nad zpracovatelem výkazu výměr: ARCHDYNAMIC, s.r.o / ANTRE s.r.o.

Dne: 13.6.2023 za AD : Ing. Karel Šíp Podpis:

Vyjádření TDS: REINVEST spol. s r.o

Dne: 13.6.2023 za TDS: Podp

Vyjádření objednatele (souhlasím / nesouhlasím se ZL): Městská část Praha 4, OSIO Úřadu MČ Praha 4

Dne: 13.6.2023 za objednatele Ing. Jahoda / Ing. Lukeš Podpis:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 8459-ZL16
Stavba: ZL č. 16 - Renovace přístřešku na terase objektu A

KSO: 801 3
Místo: Filosofská 1166/3, Praha 4 - Braník
CZ-CPV: 45453100-8

CC-CZ: 12631
Datum: 16. 3. 2023
CZ-CPA: 41.00.48

Zadavatel:
MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 04 Praha

IČ: 00063584
DIČ: CZ 00063584

Zhotovitel:
Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1

IČ: 45799431
DIČ: CZ 45799431

Projektant:
Archdynamic, s.r.o., Na strži 290/10, 140 00 Praha

IČ: 24154679
DIČ: CZ 24154679

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			192 167,61
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	192 167,61	40 355,20
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			232 522,81

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 8459-ZL16

Stavba: ZL č. 16 - Renovace přístřešku na terase objektu A

Místo: Filosofská 1166/3, Praha 4 - Braník

Datum:

16. 3. 2023

Zadavatel: MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 04 Praha

Projektant:

Archdynamic, s.r.o., Na
strži 290/10, 140 00 Praha

Zhotovitel: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		192 167,61	232 522,81	
ZL16-v3	pav.A - strecha - (var.3 - pergola - nátěr + částečně perlika, omítka)	192 167,61	232 522,81	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 16 - Renovace přístřešku na terase objektu A

Objekt:

ZL č. 16 - Renovace přístřešku na terase objektu A

KSO:

Místo: Braník – 727 873

CC-CZ:

Datum: 16. 3. 2023

Zadavatel:

MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 04 Praha

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1

IČ:

DIČ: CZ 45799431

Projektant:

Archdynamic, s.r.o., Na strži 290/10, 140 00 Praha

IČ:

DIČ: CZ 241 54 679

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		192 167,61	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	192 167,61 0,00	21,00% 15,00%	40 355,20 0,00
Cena s DPH		v CZK	232 522,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 16 - Renovace přístřešku na terase objektu A

Objekt:

ZL č. 16 - Renovace přístřešku na terase objektu A

Místo: Braník – 727 873

Datum: 16. 3. 2023

Zadavatel: MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 04 Praha

Projektant: Archdynamic, s.r.o.,
Na strži 290/10, 140
00 Praha

Zhotovitel: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	192 167,61
HSV - Práce a dodávky HSV	175 440,74
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	159 087,74
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 353,00
PSV - Práce a dodávky PSV	16 726,87
783 - Dokončovací práce - nátěry	16 726,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL č. 16 - Renovace přístřešku na terase objektu A

Objekt:

ZL č. 16 - Renovace přístřešku na terase objektu A

Místo: Braník – 727 873

Datum: 16. 3. 2023

Zadavatel: MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 04 Praha

Projektant: Archdynamic, s.r.o.,
Na strži 290/10, 140
00 Praha

Zhotovitel: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

192 167,61

D HSV

Práce a dodávky HSV

175 440,74

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

159 087,74

424	K	619996117	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek podlahy	m2	170,200	538,00	91 567,60	CS ÚRS 2023 01
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619996117

VV

18,5*9,2

170,200

45	K	619996145	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků	m2	170,200	69,80	11 879,96	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/619996145

VV

18,5*9,2

170,200

425	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	239,640	76,90	18 428,32	CS ÚRS 2023 01
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/629995101

VV

f1+f2+f3

239,640

48	K	621151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový paropropustný podhledů	m2	124,560	67,60	8 420,26	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/621151011

VV

f3-(16,5*0,2)*2+(7,2*0,2)*2

124,560

61	K	622151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový paropropustný stěn	m2	209,120	45,00	9 410,40	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622151011

VV

f1+f2+f3-(16,5+0,2)*2+(7,2*0,2)*2

209,120

428	K	621142001	Potažení vnějších ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu podhledů	m2	18,680	281,00	5 249,08	CS ÚRS 2023 01
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/621142001

VV

(19,6*2)*(0,2+0,2)

15,680

VV

7,5*(0,2+0,2)

3,000

VV

Součet

18,680

429	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	46,700	47,80	2 232,26	CS ÚRS 2023 01
-----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622143003

VV

19,6*2

39,200

VV

7,5

7,500

VV

Součet

46,700

430	M	55343025	profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 7mm	m	49,035	74,30	3 643,30	CS ÚRS 2023 01
-----	---	----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

VV

46,7*1,05 *Přepočtené koeficientem množství

49,035

431	K	621-R1	Omítky tenkovrstvé silikonové vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm podhledů	m2	18,680	442,00	8 256,56	
-----	---	--------	---	----	--------	--------	----------	--

VV

(19,6*2)*(0,2+0,2)

15,680

VV

7,5*(0,2+0,2)

3,000

VV

Součet

18,680

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 353,00

112	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	163,530	60,00	9 811,80	CS ÚRS 2022 01
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111111

VV

(3,45*16,5)*2+(3,45*7,2)*2

163,530

427	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	163,530	40,00	6 541,20	CS ÚRS 2022 01
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111811

VV

(3,45*16,5)*2+(3,45*7,2)*2

163,530

D PSV

Práce a dodávky PSV

16 726,87

D 783

Dokončovací práce - nátěry

16 726,87

426	K	783826315	Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlin mikroarmovací silikonový	m2	239,640	69,80	16 726,87	CS ÚRS 2023 01
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783826315

VV

f1+f2+f3

239,640

Stavba:	ZŠ Filosofská 1166/3, Praha 4 – zateplení objektů včetně souvisejících prací	ZL č.	17
Zhotovitel:	Konstruktis Praha, spol. s r.o.		
Objednatel:	Městská část Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 – Krč		
GP:	ARCHDYNAMIC, s.r.o., Na strži 290/10, Krč, 140 00 Praha 4		
TDS:	REINVEST spol. s r.o., K Novému Dvoru 897/66, 142 00 Praha 4		

Název ZL : **ZL č. 17 - Renovace atikového věnce objektu C**

Původní řešení v PD:

S tímto řešením nebylo v původní PD uvažováno.

Návrh nového řešení:

Bude odbourán stávající věnec atiky na objektu C.

Odůvodnění :

Po demontáži stávajícího oplechování atik na objektu C bylo zjištěno, že stávající věnec je značně nesoudržný a vykazuje známky degradace. Proto byla navržena jeho demontáž a následné provedení nového věnce ztužujícího atikovou nadezdívku.

Kalkulace ZL za použití jednotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z ÚRS a tržních cen.

Popis položky	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
vícepráce	viz příložený položkový soupis prací			53 491,58
méněpráce				0,00
CELKEM Kč (bez DPH) :				53 491,58
DPH 21%				11 233,23
CELKEM Kč (vč. DPH) :				64 724,81

Zhotovitel: Konstruktis Praha, spol. s r.o.

Dne: 13.6.2023 Vypracoval: Ing. František NIKL Podpis: [redacted]

Vyjádření AD nad zpracovatelem výkazu výměr: ARCHDYNAMIC, s.r.o / ANTRE s.r.o.

Dne: 13.6.2023 za AD : Ing. Karel Šíp Podpis: [redacted]

Vyjádření TDS: REINVEST spol. s r.o

Dne: 13.6.2023 za TDS: [redacted] Podpis: [redacted]

Vyjádření objednatele (souhlasím / nesouhlasím se ZL): Městská část Praha 4, OSIO Úřadu MČ Praha 4

Dne: 13.6.2023 za objednatele Ing. Jahoda / Ing. Lukeš Podpis: [redacted]

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 17 - Renovace atikového věnce objektu C

Objekt:

01 - Stavební práce

Místo: Braník – 727 873

Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel: MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 04 Praha

Projektant: Archdynamic, s.r.o.,
Na strži 290/10, 140
00 Praha

Zhotovitel: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

53 491,58

HSV - Práce a dodávky HSV

53 491,58

3 - Svislé a kompletní konstrukce

44 516,18

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 140,40

997 - Přesun sutě

1 800,00

998 - Přesun hmot

1 035,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL č. 17 - Renovace atikového věnce objektu C

Objekt:

01 - Stavební práce

Místo:

Braník – 727 873

Datum:

20. 3. 2023

Zadavatel:

MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 04 Praha

Projektant:

Archdynamic, s.r.o.,
Na strži 290/10, 140
00 Praha

Zhotovitel:

Konstrukts Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							53 491,58	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				53 491,58	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				44 516,18	
24	K	345321414	Zidky atikové, poprsní, schodišťové a zábradelní z betonu železového bez výztuže tř. C 20/25	m3	0,602	8 290,00	4 990,58	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/345321414					
		WV	pavilon D - atikový věnec spodní střechy					
		WV	43*0,2*0,07		0,602			
		WV	Součet		0,602			
25	K	345351005	Bednění atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zídek plnostěnných zřízení	m2	17,200	954,00	16 408,80	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/345351005					
		WV	pavilon D - atikový věnec spodní střechy					
		WV	43*0,2*2		17,200			
		WV	Součet		17,200			
26	K	345351006	Bednění atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zídek plnostěnných odstranění	m2	17,200	94,00	1 616,80	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/345351006					
416	K	345-R	Výztuž atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zídek a madel z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	ks	86,000	250,00	21 500,00	
		WV	navrtání a vlepění trnů do původního zdiva					
		WV	43/0,5		86,000			
		WV	Součet		86,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 140,40	
415	K	962052210	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu do 1 m3	m3	0,602	10 200,00	6 140,40	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962052210					
		WV	pavilon D - degradovaný atikového věnce spodní střechy					
		WV	43*0,2*0,07		0,602			
D	997		Přesun sutě				1 800,00	
148	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	1,500	350,00	525,00	
159	K	99722-R02	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku, (vč. poplatku za uložení) dle platné legislativy - odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	1,500	850,00	1 275,00	
D	998		Přesun hmot				1 035,00	
161	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	1,500	690,00	1 035,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998011003					

Stavba:	ZŠ Filosofská 1166/3, Praha 4 – zateplení objektů včetně souvisejících prací	ZL č. 18
Zhotovitel:	Konstruktis Praha, spol. s r.o.	
Objednatel:	Městská část Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 – Krč	
GP:	ARCHDYNAMIC, s.r.o., Na strži 290/10, Krč, 140 00 Praha 4	
TDS:	REINVEST spol. s r.o., K Novému Dvoru 897/66, 142 00 Praha 4	

Název ZL : **ZL č. 18 - Doplnění mPVC folie objektu D**

Původní řešení v PD:

Toto řešení je zpracováno v knize detailů - viz detail okraje ploché střechy bez atiky.

Návrh nového řešení:

Po provedení sondy bylo zjištěno, že bude nutné zvětšit rozsah napojení mPVC folie na mPVC stávající.

Odůvodnění:

Navržené řešení v PD dle sondy do konstrukce musí být rozšířeno.

Kalkulace ZL za použití jednotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z ÚRS a tržních cen.

Popis položky	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
vícepráce				57 950,56
méněpráce				0,00
viz přiložený položkový soupis prací				

CELKEM Kč (bez DPH) :

57 950,56

DPH 21%

12 169,62

CELKEM Kč (vč. DPH) :

70 120,18

Zhotovitel: Konstruktis Praha, spol. s r.o.

Dne: 13.6.2023 Vypracoval: Ing. František NIKL Podpis:

Vyjádření AD nad zpracovatelem výkazu výměr: ARCHDYNAMIC, s.r.o / ANTRE s.r.o.

Dne: 13.6.2023 za AD : Ing. Karel Šíp Podpis:

Vyjádření TDS: REINVEST spol. s r.o

Dne: 13.6.2023 za TDS: Podpis:

Vyjádření objednatele (souhlasím / nesouhlasím se ZL): Městská část Praha 4, OSIO Úřadu MČ Praha 4

Dne: 13.6.2023 za objednatele Ing. Jahoda / Ing. Lukeš Podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 18 - Doplnění mPVC folie objektu D

Objekt:

01 - Stavební práce

Místo: Braník – 727 873

Datum: 22. 2. 2022

Zadavatel: MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 04 Praha

Projektant: Archdynamic, s.r.o.,
Na strži 290/10, 140
00 Praha

Zhotovitel: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

57 950,56

PSV - Práce a dodávky PSV

57 950,56

712 - Povlakové krytiny

57 950,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL č. 18 - Doplnění mPVC folie objektu D

Objekt:

01 - Stavební práce

Místo:

Braník – 727 873

Datum:

22. 2. 2022

Zadavatel:

MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 04 Praha

Projektant:

Archdynamic, s.r.o.,
Na strži 290/10, 140
00 Praha

Zhotovitel:

Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

57 950,56

D PSV

Práce a dodávky PSV

57 950,56

D 712

Povlakové krytiny

57 950,56

415	K	712-R1	Provedení údržby povlakové krytiny (vyčištění - aktivace)	m2	34,500	320,00	11 040,00	
	W		vyčištění původní fólie					
	W		aktivace původní fólie pro navaření nového pásu					
	W		115*0,3		34,500			
416	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné	m2	69,000	61,50	4 243,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712391172					
	W		115*0,6		69,000			
417	M	69311168	geotextilie PP s ÚV stabilizací 150g/m2	m2	79,695	16,20	1 291,06	CS ÚRS 2023 01
	W		69*1,155 'Přepočtené koeficientem množství		79,695			
171	K	712361301	Provedení dvojitého hydroizolačního systému plochých střech na ploše vodorovné V fólii z mPVC kladenou volně jednovrstvá s horkovzdušným navařením jednotlivých segmentů	m2	69,000	250,00	17 250,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712361301					
	W		pav. D, horní střecha					
	W		115*0,6		69,000			
	W		Součet		69,000			
172	M	28322036	fólie střešní mPVC s pochůznou protiskluzovou úpravou na horním povrchu tl 1,5mm	m2	80,420	300,00	24 126,00	CS ÚRS 2022 01
	W		69*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		80,420			

Stavba:	ZŠ Filosofská 1166/3, Praha 4 – zateplení objektů včetně souvisejících prací	ZL č.	19
Zhotovitel:	Konstruktis Praha, spol. s r.o.		
Objednatel:	Městská část Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 – Krč		
GP:	ARCHDYNAMIC, s.r.o., Na strži 290/10, Krč, 140 00 Praha 4		
TDS:	REINVESTspol. s r.o., K Novému Dvoru 897/66, 142 00 Praha 4		

Název ZL : ZL č. 19 - Úpravy parkoviště a příjezdu pro zásobování

Původní řešení v PD:
Odstranění všech stávajících povrchů včetně odebrání podkladních skladeb. Provedení nových zpevněných vrstev z drceného kameniva a finálního povrchu ze zámkové dlažby.

Návrh nového řešení:
U objektu B - jižní strana bude odstraněna poškozená dlažba a položena nová zámková dlažba na stávající betonovou desku. Příjezdová cesta podél objektu bude prodloužena až za stávající vjezdovou bránu a zároveň finální povrch bude zaměněn ze zámkové dlažby na asfaltovou cestu.

Odůvodnění :
Po odstranění dlažby bylo zjištěno, že stávající poškozená dlažba leží na betonové desce. Z tohoto důvodu bylo rozhodnuto, že dojde k ponechání betonové desky a nová zámková dlažba bude položena přímo na desku.

Kalkulace ZL za použití jednotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z ÚRS a tržních cen.				
Popis položky	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
vícepráce	viz příložený položkový soupis prací			1 124 569,50
méněpráce				-776 212,82
CELKEM Kč (bez DPH) :				348 356,68
DPH 21%				73 154,90
CELKEM Kč (vč. DPH) :				421 511,58

Zhotovitel: Konstruktis Praha, spol. s r.o.

Dne: 13.6.2023 Vypracoval: Ing. František NIKL Podpis: [redacted]

Vyjádření AD nad zpracovatelem výkazu výměr: ARCHDYNAMIC, s.r.o. / ANTRE s.r.o.

Dne: 13.6.2023 za projektanta Ing. Karel Šíp Podpis: [redacted]

Vyjádření TDS: REINVESTspol. s r.o.

Dne: 13.6.2023 za TDS: [redacted] Podpis: [redacted]

Vyjádření objednatele (souhlasím / nesouhlasím se ZL): Městská část Praha 4, OSIO Úřadu MČ Praha 4

Dne: 13.6.2023 za objednatele Ing. Jahoda / Ing. Lukeš Podpis: [redacted]

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 8459-ZL19
Stavba: ZL č. 19 - Úpravy parkoviště a příjezdu pro zásobování

KSO: 801 3
Místo: Filozofská 1166/3, Praha 4 - Braník
CZ-CPV: 45453100-8

CC-CZ: 12631
Datum: 11. 4. 2023
CZ-CPA: 41.00.48

Zadavatel:
MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 04 Praha

IČ: 00063584
DIČ: CZ 00063584

Zhotovitel:
Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1

IČ: 45799431
DIČ: CZ 45799431

Projektant:
Archdynamic, s.r.o., Na strži 290/10, 140 00 Praha

IČ: 24154679
DIČ: CZ 24154679

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			348 356,68
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	348 356,68	73 154,90
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			421 511,58

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	8459-ZL19		
Stavba:	ZL č. 19 - Úpravy parkoviště a příjezdu pro zásobování		
Místo:	Filosofská 1166/3, Praha 4 - Braník	Datum:	11. 4. 2023
Zadavatel:	MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 04 Praha	Projektant:	Archdynamic, s.r.o., Na strži 290/10, 140 00 Praha
Zhotovitel:	Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		348 356,68	421 511,58	
ZL19	parkoviště (dlažba+asfalty)	348 356,68	421 511,58	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 19 - Úpravy parkoviště a příjezdu pro zásobování

Objekt:

ZL č. 19 - Úpravy parkoviště a příjezdu pro zásobování

KSO:

Místo: Braník – 727 873

CC-CZ:

Datum: 11. 4. 2023

Zadavatel:

MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 04 Praha

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1

IČ:

DIČ: CZ 45799431

Projektant:

Archdynamic, s.r.o., Na strži 290/10, 140 00 Praha

IČ:

DIČ: CZ 241 54 679

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			348 356,68
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	348 356,68	21,00%	73 154,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			421 511,58
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 19 - Úpravy parkoviště a příjezdu pro zásobování

Objekt:

ZL č. 19 - Úpravy parkoviště a příjezdu pro zásobování

Místo:

Braník – 727 873

Datum:

11. 4. 2023

Zadavatel:

MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 04 Praha

Projektant:

Archdynamic, s.r.o.,
Na strži 290/10, 140
00 Praha

Zhotovitel:

Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

348 356,68

HSV - Práce a dodávky HSV

348 356,68

1 - Zemní práce

35 065,41

5 - Komunikace pozemní

4 553,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

129 085,12

997 - Přesun sutě

131 468,25

998 - Přesun hmot

48 184,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL č. 19 - Úpravy parkoviště a příjezdu pro zásobování

Objekt:

ZL č. 19 - Úpravy parkoviště a příjezdu pro zásobování

Místo:

Braník – 727 873

Datum:

11. 4. 2023

Zadavatel:

MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 04 Praha

Projektant:

Archdynamic, s.r.o.,
Na strži 290/10, 140
00 Praha

Zhotovitel:

Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

348 356,68

D HSV

Práce a dodávky HSV

348 356,68

D 1

Zemní práce

35 065,41

1	K	113106571	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	-129,200	29,40	-3 798,48	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	----------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106571

VV

"původní poškozená dlažba

VV

-749,4

-749,400

VV

(591,2+14+15)

620,200

VV

Součet

-129,200

432	K	113201111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých	m	150,000	122,00	18 300,00	CS ÚRS 2023 01
-----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113201111

433	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	387,300	43,10	16 692,63	CS ÚRS 2023 01
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107222

VV

"Skladba příjezdové cesty - dle geodetického zaměření

VV

6.4.2023

(334,7+52,6)

387,300

2	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	-979,843	64,80	-63 493,83	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	----------	-------	------------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107223

VV

"Asfaltová silnice - zpětná pokládka

VV

18,138

18,138

VV

"Asfaltová silnice - nahrazeno dlažbou

VV

-248,581

-248,581

VV

"původní poškozená dlažba

VV

-749,4

-749,400

VV

Součet

-979,843

415	K	113107224	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	387,300	86,90	33 656,37	CS ÚRS 2023 01
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107224

VV

asfaltová plocha

VV

334,7+52,6

387,300

3	K	113154114	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	138,719	243,00	33 708,72	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154114

VV

"Asfaltová silnice - zpětná pokládka

VV

0

0,000

VV

"Asfaltová silnice - nahrazeno dlažbou

VV

0

0,000

VV

"Asfaltová silnice - nahrazeno dlažbou - dle geodetického

VV

zaměřená ze dne 6.4.2023

VV

(334,7+52,6)-248,581

138,719

VV

Součet

138,719

D 5

Komunikace pozemní

4 553,50

34	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	-997,981	105,20	-104 987,60	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	----------	--------	-------------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564231111

VV

"Skladba příjezdové cesty dle TZ

VV

-248,581

-248,581

VV

"Skladba parkoviště dle TZ

VV

-749,400

-749,400

VV

Součet

-997,981

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	564710011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-997,981	65,20	-65 068,36	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564710011					
	VV		"Skladba příjezdové cesty dle TZ		-248,581			
	VV		-248,581					
	VV		"Skladba parkoviště dle TZ		-749,4			
	VV		-749,4					
	VV		Součet		-997,981			
37	K	5647311R2	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	-610,681	82,00	-50 075,84	
	VV		"Skladba příjezdové cesty dle TZ		0,000			
	VV		0					
	VV		"Skladba parkoviště dle TZ		-749,4			
	VV		-749,4					
	VV		"Skladba příjezdové cesty - dle geodetického zaměření 6.4.2023 (334,7+52,6)-248,581		138,719			
	VV		Součet		-610,681			
38	K	5647711R1	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	-610,681	232,00	-141 677,99	
	VV		"Skladba příjezdové cesty dle TZ		0,000			
	VV		0					
	VV		"Skladba parkoviště dle TZ		-749,4			
	VV		-749,4					
	VV		"Skladba příjezdové cesty - dle geodetického zaměření 6.4.2023 (334,7+52,6)-248,581		138,719			
	VV		Součet		-610,681			
427	K	567123811	Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici a letištních plochách bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm	m2	420,000	329,80	138 516,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/567123811					
	VV		60*7		420,000			
434	K	567123811	Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici a letištních plochách bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm	m2	387,300	388,00	150 272,40	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/567123811					
	VV		"Skladba příjezdové cesty - dle geodetického zaměření 6.4.2023 (334,7+52,6)		387,300			
	VV							
40	K	596212312	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 100 mm skupiny A, pro plochy do 300 m2	m2	-377,781	420,00	-158 668,02	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596212312					
	VV		"Skladba příjezdové cesty dle TZ		-248,581			
	VV		-248,581					
	VV		"Skladba parkoviště dle TZ		-749,4			
	VV		-749,4					
	VV		"Skladba parkoviště dle geodetického zaměření ze dne 6.4.2023 591,2+14+15		620,200			
	VV		Součet		-377,781			
41	M	59245220	dlažba zámková tvaru I 196x161x100mm přírodní	m2	-385,337	350,00	-134 867,95	CS ÚRS 2022 01
	VV		-377,781*1,02 Přepočtené koeficientem množství		-385,337			
420	K	573312511	Prolití podkladu nebo krytu z kameniva asfaltem, v množství 6,00 kg/m2	m2	387,300	141,00	54 609,30	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573312511					
	VV		dle geodetického zaměření ze dne 6.4.2023 334,7+52,6		387,300			
	VV							
421	K	573111114	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,00 kg/m2	m2	387,300	52,20	20 217,06	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573111114					
422	K	565146121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	387,300	399,00	154 532,70	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/565146121					
425	K	573231112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,80 kg/m2	m2	387,300	31,00	12 006,30	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573231112					
426	K	577134141	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	387,300	335,00	129 745,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577134141					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				129 085,12	
416	K	911-R06	řezání drážek, bourání betonů a výkop pro zaústění odvodění ze žlabů do hlavního řádu, zpětný zásyp s hutněním, zabetonování	kpl	2,000	20 000,00	40 000,00	
121	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	9,000	3 700,00	33 300,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/961055111					
	VV		betony pod asfaltovou plochou					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		9			9,000			
104	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	60,000	450,00	27 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916131213						
105	M	59217026	obrubník betonový silniční 500x150x250mm	m	61,200	273,00	16 707,60	CS ÚRS 2022 01
VV		60*1,02 *Přepočtené koeficientem množství						
		61,200						
428	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živичného, betonového nebo dlažďeného	m2	588,000	7,44	4 374,72	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938908411						
VV		60*9,8						
		588,000						
429	K	938909321	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu štěrkového	m2	588,000	13,10	7 702,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938909321						
VV		60*9,8						
		588,000						
D		997	Přesun sutě				131 468,25	
157	K	99708R	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku, (vč. poplatku za uložení) dle platné legislativy - z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	16,200	850,00	13 770,00	
VV		betony pod asfaltovou plochou						
VV		9*1,8						
		16,200						
158	K	99722-R01	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku, (vč. poplatku za uložení) dle platné legislativy - odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	118,773	1 000,00	118 773,00	
P		Poznámka k položce:						
VV		PAU ZAS-T3						
VV		rozšíření na hranu objektu						
VV		(52,6*0,15)*1,8						
VV		původní parkoviště						
VV		(387,3*0,15)*1,8						
VV		Součet						
		14,202						
		104,571						
		118,773						
160	K	99722-R03	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku, (vč. poplatku za uložení) dle platné legislativy - zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-71,433	750,00	-53 574,75	
VV		rozšíření na hranu objektu						
VV		(52,6*0,35)*1,8						
VV		původní parkoviště						
VV		-(387,3*0,15)*1,8						
VV		Součet						
		33,138						
		-104,571						
		-71,433						
435	K	99722-R03	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku, (vč. poplatku za uložení) dle platné legislativy - zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	70,000	750,00	52 500,00	
D		998	Přesun hmot				48 184,40	
430	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	79,800	233,00	18 593,40	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011						
VV		(60*7*0,1)*1,9						
		79,800						
436	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	127,000	233,00	29 591,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011						

Stavba:	ZŠ Filosofská 1166/3, Praha 4 – zateplení objektů včetně souvisejících prací	ZL č.	20
Zhotovitel:	Konstruktis Praha, spol. s r.o.		
Objednatel:	Městská část Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 – Krč		
GP:	ARCHDYNAMIC, s.r.o., Na strži 290/10, Krč, 140 00 Praha 4		
TDS:	REINVEST spol. s r.o., K Novému Dvoru 897/66, 142 00 Praha		

Název ZL : ZL č. 20 - Výměna dlažby před hlavním vstupem, úpravy terénní rampy pro imobilní osoby bezpečnostního zábradlí. Odečet nerealizovaného velkoplošného nápisu s názvem školy

Původní řešení v PD:

Nebylo uvažováno s výměnou dlažby před hlavním vstupem do školy a úpravami terénní rampy pro imobilní osoby. Bylo uvažováno s novým velkoplošným nápisem s názvem školy.

Návrh nového řešení:

Stávající dlažba před hlavním vstupem školy na základě provedené sondy bude vybourána, podklad bude očištěn a vyrovnán betonovou mazaninou. Následně bude položena nová protiskluzná keramická dlažba do flexibilního tmele. Bezbarierová terénní rampa u pavilonu D propojující zahradu s hlavním vstupem do školy bude po vnějším obvodu zakončena betonovými palisádami se zábradlím. Nebude osazen nový velkoplošný nápis s názvem školy.

Odůvodnění :

Z důvodu bezpečnosti a uživatelského komfortu je navržena výměna stávající technicky dožité dlažby před hlavním vstupem školy za novou keramickou protiskluznou dlažbu. Terénní rampa je navržena v bezbariérovém provedení vč. bezpečnostního zábradlí. Navržené řešení umožní bezpečný pohyb invalidním osobám. Velkoplošný nápis názvu školy nebude realizován z prostorových důvodů.

Kalkulace ZL za použití jednotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z ÚRS a tržních cen.

Popis položky	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
vícepráce				546 864,94
méněpráce				-50 000,00
CELKEM Kč (bez DPH) :				496 864,94
DPH 21%				104 341,64
CELKEM Kč (vč. DPH) :				601 206,58

Zhotovitel: Konstruktis Praha, spol. s r.o.

Dne: 13.6.2023 **Vypracoval:** Ing. František NIKL **Podpis:**

Vyjádření AD nad zpracovatelem výkazu výměr: ARCHDYNAMIC, s.r.o / ANTRE s.r.o.

Dne: 13.6.2023 **za projektanta:** Ing. Karel Šíp **Podpis:**

Vyjádření TDS: REINVEST spol. s r.o

Dne: 13.6.2023 **za TDS:**

Vyjádření objednatele (souhlasím / nesouhlasím se ZL): Městská část Praha 4, OSIO Úřadu MČ Praha 4

Dne: 13.6.2023 **za objednatele:** Ing. Jahoda / Ing. Lukeš **Podpis:**

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 8459-ZL20

Stavba: ZL č. 20 - Výměna dlažby před hlavním vstupem, úpravy terénní rampy pro imobilní osoby bezpečnostního zábradlí. Odečet nerealizovaného velkoplošného nápisu s názvem školy

KSO: 801 3

Místo: Filozofská 1166/3, Praha 4 - Braník

CZ-CPV: 45453100-8

CC-CZ: 12631

Datum: 26. 5. 2023

CZ-CPA: 41.00.48

Zadavatel:

MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 04 Praha

IČ: 00063584

DIČ: CZ 00063584

Zhotovitel:

Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1

IČ: 45799431

DIČ: CZ 45799431

Projektant:

Archdynamic, s.r.o., Na strži 290/10, 140 00 Praha

IČ: 24154679

DIČ: CZ 24154679

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			496 864,94
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	496 864,94	104 341,64
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			601 206,58

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 8459-ZL20
Stavba: ZL č. 20 - Výměna dlažby před hlavním vstupem, úpravy terénní rampy pro imobilní osoby bezpečnostního zábradlí. Odečet nerealizovaného velkoplošného nápisu s názvem školy
Místo: Filosofská 1166/3, Praha 4 - Braník Datum: 26. 5. 2023
Zadavatel: MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 04 Praha Projektant: Archdynamic, s.r.o., Na strži 290/10, 140 00 Praha
Zhotovitel: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		496 864,94	601 206,58	
ZL20	ostatní_různé	496 864,94	601 206,58	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 20 - Výměna dlažby před hlavním vstupem, úpravy terénní rampy pro imobilní osoby bezpečnostního zábradlí. Odečet nerealizovaného velkoplošného nápisu s

Objekt:

ZL č. 20 - Výměna dlažby před hlavním vstupem, úpravy terénní rampy pro imobilní osoby bezpečnostního zábradlí. Odečet nerealizovaného velkoplošného nápisu s názvem školy

KSO:

Místo: Filosofská 1166/3, Praha 4 - Braník

CC-CZ:

Datum: 26. 5. 2023

Zadavatel:

MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 04 Praha

IČ:

00063584

DIČ:

CZ 00063584

Zhotovitel:

Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1

IČ:

45799431

DIČ:

CZ 45799431

Projektant:

Archdynamic, s.r.o., Na strži 290/10, 140 00 Praha

IČ:

24154679

DIČ:

CZ 24154679

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		496 864,94	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	496 864,94	21,00%	104 341,64
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	601 206,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 20 - Výměna dlažby před hlavním vstupem, úpravy terénní rampy pro imobilní osoby bezpečnostního zábradlí. Odečet nerealizovaného velkoplošného nápisu s

Objekt:

ZL č. 20 - Výměna dlažby před hlavním vstupem, úpravy terénní rampy pro imobilní osoby bezpečnostního zábradlí. Odečet nerealizovaného velkoplošného nápisu s názvem školy

Místo: Filosofská 1166/3, Praha 4 - Braník

Datum: 26. 5. 2023

Zadavatel: MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 04 Praha

Projektant: Archdynamic, s.r.o.,
Na strži 290/10, 140
00 Praha

Zhotovitel: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

496 864,94

HSV - Práce a dodávky HSV

225 328,43

1 - Zemní práce	26 398,92
2 - Zakládání	28 630,68
3 - Svislé a kompletní konstrukce	63 748,26
5 - Komunikace pozemní	34 178,03
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	15 973,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 243,60
997 - Přesun sutě	13 250,00
998 - Přesun hmot	17 905,84
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	15 623,04

PSV - Práce a dodávky PSV

255 913,47

741 - Elektroinstalace - silnoproud	-41 742,45
764 - Konstrukce klempířské	381,80
766 - Konstrukce truhlářské	9 230,00
767 - Konstrukce zámečnické	108 875,00
771 - Podlahy z dlaždic	131 307,25
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	23 527,00
781 - Dokončovací práce - obklady	24 334,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL č. 20 - Výměna dlažby před hlavním vstupem, úpravy terénní rampy pro imobilní osoby bezpečnostního zábradlí. Odečet nerealizovaného velkoplošného nápisu s

Objekt:

ZL č. 20 - Výměna dlažby před hlavním vstupem, úpravy terénní rampy pro imobilní osoby bezpečnostního zábradlí. Odečet nerealizovaného velkoplošného nápisu s názvem školy

Místo: Filozofská 1166/3, Praha 4 - Braník

Datum: 26. 5. 2023

Zadavatel: MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 04 Praha

Projektant: Archdynamic, s.r.o.,
Na strži 290/10, 140
00 Praha

Zhotovitel: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							496 864,94	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				225 328,43	
D	1		Zemní práce				26 398,92	
417	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	9,000	1 040,00	9 360,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251101					
	VV		výkop rýhy pro napájení čerpadel akumulačních nádrží (0,5*0,6)*30		9,000			
419	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	3,000	554,00	1 662,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175111101					
	VV		výkop rýhy pro napájení čerpadel akumulačních nádrží (0,5*0,20)*30		3,000			
420	M	58337308	Štěrkoštěpek frakce 0/2	t	6,000	473,00	2 838,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		3*2 Přepočtené koeficientem množství		6,000			
426	K	460671114	Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnaní povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 40 cm	m	35,000	22,00	770,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460671114					
418	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	6,000	148,00	888,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101					
	VV		výkop rýhy pro napájení čerpadel akumulačních nádrží (0,5*0,4)*30		6,000			
440	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	7,828	1 390,00	10 880,92	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132212131					
	VV		výkop základových pasů zahradního domku (0,4*0,95)*20,6		7,828			
D	2		Zakládání				28 630,68	
435	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	7,828	3 510,00	27 476,28	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274313611					
	VV		základové pasy zahradního domku (0,4*0,95)*20,6		7,828			
436	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	2,400	402,00	964,80	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274351121					
	VV		šalování pasů zahradního domku 0,2*12		2,400			
437	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	2,400	79,00	189,60	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274351122					
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				63 748,26	
472	K	339921113	Osazování palisád betonových jednotlivých se zabetonováním výšky palisády přes 1000 do 1500 mm	kus	79,000	269,00	21 251,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/339921113					
471	M	DTN.0007512.U RS	palisáda GRANDE 120 přírodní 15,5x20x120cm	kus	79,000	537,94	42 497,26	
D	5		Komunikace pozemní				34 178,03	
434	K	564770001	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	28,100	394,00	11 071,40	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564770001					
	VV		rampa N14					
	VV		11*1,6		17,600			
	VV		školník					
	VV		10,5		10,500			
	VV		Součet		28,100			
431	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	28,943	410,00	11 866,63	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			28,1*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		28,943			
430	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	28,100	400,00	11 240,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211110					
VV			rampa N14					
VV			11*1,6		17,600			
VV			školník					
VV			10,5		10,500			
VV			Součet		28,100			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				15 973,10	
447	K	711191001	Provedení nátěru adhezivního můstku na ploše vodorovné V	m2	60,000	11,90	714,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711191001					
VV			adhezivní můstek pro spojení starého a nového betonu vstupu					
VV			60		60,000			
448	M	58585000	adhezivní můstek pro savé i nesavé podklady	kg	7,245	131,00	949,10	CS ÚRS 2023 01
VV			60*0,12075 *Přepočtené koeficientem množství		7,245			
446	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	3,000	4 770,00	14 310,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311114					
VV			betonová mazanina vstupu					
VV			60*0,05		3,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				25 243,60	
449	K	965081343	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 40 mm, plochy přes 1 m2	m2	60,000	199,00	11 940,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965081343					
445	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,800	3 660,00	6 588,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965042141					
VV			bourání mazanin pod dlažbou vstupu					
VV			60*0,03		1,800			
439	K	977311113	Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 100 do 150 mm	m	20,600	326,00	6 715,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977311113					
VV			odřiznutí stávající betonové desky po obvodu pro vyhloubení základových pasů zahradního domku					
VV			20,6		20,600			
D 997			Přesun sutě				13 250,00	
148	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	25,000	350,00	8 750,00	
VV			ze základových pasů zahradního domku					
VV			16		16,000			
VV			vstup (dlažba + beton)					
VV			9		9,000			
VV			Součet		25,000			
151	K	99701R	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku, (vč. poplatku za uložení) dle platné legislativy - směsný stavební odpad - kód odpadu 17 09 04	t	3,000	1 500,00	4 500,00	
D 998			Přesun hmot				17 905,84	
438	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	49,877	359,00	17 905,84	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998011001					
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				15 623,04	
453	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie	m2	56,000	65,30	3 656,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711161273					
VV			objekt C					
VV			70*0,8		56,000			
454	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	68,376	36,80	2 516,24	CS ÚRS 2023 01
VV			56*1,221 *Přepočtené koeficientem množství		68,376			
455	K	711161273-R1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií - D+M zakončovací plastová lišta	m	70,000	135,00	9 450,00	
VV			objekt C					
VV			70		70,000			
D PSV			Práce a dodávky PSV				255 913,47	
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				-41 742,45	
421	K	741110301	Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnitřní Ø do 40 mm	m	30,000	56,80	1 704,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741110301					
422	M	34571360	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplošťová korugovaná D 32/40mm	m	31,500	36,70	1 156,05	CS ÚRS 2023 01
VV			30*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		31,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
423	K	741122122	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm ²	m	50,000	51,60	2 580,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122122								
424	M	34111042	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x4mm ²	m	57,500	49,00	2 817,50	CS ÚRS 2023 01
W					57,500			
213	K	741-R01	Výroba, dodávka a montáž nápisu na fasádu, vč. dodávky kotvícího a přidruženého materiálu	kus	-1,000	50 000,00	-50 000,00	
W								
W					-1,000			
W					-1,000			
D 764							381,80	
427	K	764206105	Konstrukce klempířské					
Montáž oplechování parapetů rovných, bez rohů, rozvinuté šířky do 400 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764206105								
428	M	13814183	plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,55mm tabule	t	0,002	53 400,00	106,80	CS ÚRS 2023 01
D 766							9 230,00	
Konstrukce truhlářské								
129	K	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly jednoduchých, plochy do 1 m ²	m ²	1,000	264,00	264,00	
326	K	766622212	Montáž oken plastových plochy do 1 m ² včetně montáže rámu pevných do zdiva	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766622212								
415	M	61140041	okno plastové s fixním zasklením dvojsklo do plochy 1m ²	m ²	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2022 01
429	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	4,000	204,00	816,00	
D 767							108 875,00	
452	K	767163221	Konstrukce zámečnické					
Montáž kompletního kovového zábradlí přímého z dílců na schodišti kotveného do betonu								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767163221								
W								
W					12,500			
348	M	5534228R1	zábradlí - žárový pozink, lakované - RAL 7043 - pozice rampa N14	m	12,500	6 400,00	80 000,00	
Poznámka k položce: pozice Z11								
416	K	767-R1	D+M ocelových dvířek pro nožové pojistky	ks	1,000	6 500,00	6 500,00	
D 771							131 307,25	
Podlahy z dlaždic								
441	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m ²	61,420	15,70	964,29	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771111011								
442	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m ²	61,420	60,70	3 728,19	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011								
443	K	771575112R	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených disperzním lepidlem hladkých do 9 ks/ m ² , vč. příplatku za tetris - varianta F	m ²	60,000	1 111,00	66 660,00	
W					63,240			
W					-1,430			
W					-1,810			
W					60,000			
444	M	597R1	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru dle výběru investora	m ²	66,000	850,00	56 100,00	
W					66,000			
476	K	771577142	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených disperzním lepidlem Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru	m ²	1,420	102,00	144,84	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771577142								
450	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	35,000	44,80	1 568,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591115								
473	K	771575113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených disperzním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/ m ²	m ²	1,420	675,00	958,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771575113								
W					1,000			
W					0,420			
W					1,420			
474	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m ²	m ²	1,562	741,00	1 157,44	CS ÚRS 2023 01
W					1,562			
475	K	771577141	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených disperzním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m ² jednotlivě	m ²	1,420	18,30	25,99	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771577141								
D 786							23 527,00	
Dokončovací práce - čalounické úpravy								
385	K	786614001	Montáž venkovních rolet upevněných na rám okenního nebo dveřního otvoru nebo na ostění, ovládaných motorem, včetně horního boxu a vodicích profilů, plochy do 4 m ²	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/786614001								
Poznámka k položce: Součástí montáže je i úprava nastavení centrálního ovládacího systému								
W vedoucí školní jídelny								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1	1,000				
386	M	63128004R	roleta látková zipscreen systém box š 100mm ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 4,0 m2 <i>Poznámka k položce:</i> POPIS: SCREENOVÉ ROLETY ZIP (UV ODOLNÝ SCREEN) SLOŽENÍ LÁTKY: SKLENĚNÉ VLÁKNO 41,5%, PVC 58,5%, 540g/m2, tl. 0,8mm Ts=15% Rs=57% As=28% OKRAJ SCREENOVÉ ROLETY JE OPATŘEN PLASTOVÝM ZIPEM PROTI VYTRŽENÍ SCREENOVÝ KASTLÍK (BOX) POHLEDOVÝ. ZA KASTLÍKEM PIR IZOLACE, KOTVENO POMOCÍ KOMPOZITNÍCH L PROFILŮ. MOTORICKÝ OVLÁDÁNÍ. VEDENÍ BOČNÍMI VODÍČÍMI LIŠTAMI. SCREENOVÉ ROLETY BUDOU MÍT FUNKCI AUTOMATICKÉHO VYTAŽENÍ PŘI SILNÉM VĚTRU ROZMĚR: DLE SCHÉMA BARVY: SCREENOVÁ LÁTKA - 116101 LINEN WHITE, VODOROVNÁ VLÁKNA BÍLÁ BARVA, SVISLÁ VLÁKNA CHAMPAGNE SCREENOVÝ KASTLÍK (BOX) - BARVA RAL 1013 VODÍČÍ LIŠTY - BARVA RAL 7043 2,33*1,68	m2	3,914	5 500,00	21 527,00	
P								
VV			3,914					
D 781			Dokončovací práce - obklady	24 334,87				
482	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	8,900	132,00	1 174,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781471810					
477	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	9,400	60,70	570,58	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011					
473	K	781474164	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových reliéfních nebo z dekorů přes 4 do 6 ks/m2	m2	9,400	1 140,00	10 716,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474164					
VV			"zázemí kuchyně" 4,03 + 4,03		8,060			
VV			"byt školníka" 0,6+0,24		0,840			
VV			"okno garáž" 0,5		0,500			
VV			Součet		9,400			
479	M	LSS.DDPSE660	dekor CEMENTO světle šedá 598x298x10mm	kus	10,340	413,16	4 272,07	
VV			9,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		10,340			
480	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	9,400	86,30	811,22	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781477111					
481	K	781477112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru	m2	9,400	408,00	3 835,20	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781477112					
484	K	781493111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené standardním lepidlem rohové	m	15,000	197,00	2 955,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781493111					